
Harran Üniversitesine Başka Üniversitelerden gelen öğrencilerin online 

kayıt yapabilmesi içi gereken adımlar 

1-)  https://obs.harran.edu.tr/oibs/summer_app adresine girerek aşıdaki 

şekilde gösterildiği gibi yeni bir kullanıcı oluştur diyoruz. 

 

2-)  Aşağıdaki şekildeki gibi gerekli olan alanlar doldurulduktan sonra yeni 

kayıt butonuna tıkladıktan sonra  mail adresinize şifre gönderilecektir. 

 

https://obs.harran.edu.tr/oibs/summer_app


3-) Mail adresinize gelen şifreyi aldıktan sonra yine aynı ekrandan Var Olan 

Hesabınızla Giriş Yapın' a tıklayınız 

 

 

 

 

4-) Aşağıda gösterilen şekilde bir ekran gelecek karşınıza ilgili  alanları doldurduktan 

sonra giriş butonuna basınız. 

 

 

 



5-) Giriş butonuna tıkladıktan sonra aşağıdaki şekilde gösterildiği gibi bir ekran 

karşınıza gelecek. Okla gösterildiği gibi göster butonuna tıklayınız. 

 

6-) Göster butonuna bastıktık tan sonra Kimlik Bilgileri,İletişim Bilgileri, Üniversite 

Bilgileri ve Başvuru Bilgileri alanlarını doldurdurunuz. 

 

7-) Bu formda girdiğim bilgilerin doğru olduğunu kabul ve taahhüt ediyorum. 

kutucuğunu işaretleyip kaydet dedikten sonra ilgili birimin öğrenci işlerine düşecek. 

İlgili birimin öğrenci işleri inceleyip onay verdikten sonra e-mail adresinize Öğrenci 

numaranız ve şifreniz gönderilecektir.  

 



8-) https://obs.harran.edu.tr/ adresinden öğrenci girişi yapınız.

 

9-)  

 

10-) Öğrenci Bilgi sistemine giriş yaptıktan sonra sol tarafta yer alan menüden Ders ve 

Dönem İşlemleri altında yer alan Ders kayıt'a Tıklayınız. Karşınıza Yaz okulunda 

açılması düşünülen dersler gelecektir. Derslerin yanındaki yeşil artı işaretine basarak 

seçebilirsiniz. Seçim işlemini tamamladıktan sonra kesinleştir butonuna basarak ön 

kayıt işlemini gerçekleştirmiş olacaksınız. 

 



11-) Yaz Okulunda bir dersin açılabilmesi için, o derse kayıtlı öğrenci sayısı ön lisans ve 

lisans programında en az 8 (sekiz) olmalıdır. Yaz okulunda açılacak dersler 20 Haziran 

2018 Tarihinden ilgili birimin web sayfasında ilan edilecektir. Seçtiğiniz ders veya 

derslerin açılması durumunda yaz okulu ders ücretlerini 21-24 Haziran 2018 tarihleri 

arasında Türkiye'nin herhangi bir yerinde Vakıf Banka ait bankamatiklerden öğrenci 

numaralarıyla veya Vakıf Bank hesabınız var ise internet üzerinden yatırabilirsiniz. 


